ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.: 10.490.261/0001-9089613-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  3/2019 - DL 4/20194/201926/12/2019Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,   SILVANO RODRIGO PRATTO, no uso das atribuições que lhesão conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BETHA SISTEMAS LTDA     (1727)1 SISTEMA de Contabilidade Públlica com 02 acessos simultâneos MES 12,00  0,0000 350,00    4.200,002 SISTEMA de Patrimônio com 01 acesso MES 12,00  0,0000 115,00    1.380,003 SISTEMA COMPRAS com 01 acesso MES 12,00  0,0000 115,00    1.380,004 ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM SISTEMAS APÓS IMPLANTAÇÃODE APLICATIVOS QUANDO SOLICITADO (IN LOCO OUREMOTO) CONTÁBIES, COMPRAS E PATRIMONIAL. HORA 10,00  0,0000 88,75    887,505 DESLOCAMENTO DE TÉCNICOS PARA SUPORTE QUANDOEXEGIDA A PRESENÇA IN LOCO DO TÉCNICO HORA 10,00  0,0000 138,31    1.383,10Total do Fornecedor: 9.230,60Total Geral: 9.230,60

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20193/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços02/01/2020 Locação de Sistemas de Gestão Pública Municipal para o ano de 2020
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Erval Velho,   2   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE